



## **Kategoria**

- Oświata

Przedшкоlaki z grupy Sarenek, co roku udają się w drogę by poszukać Świętego Mikołaja. Tym razem 05 grudnia wyruszyły do wioski, w której na co dzień mieszka i pracuje Mikołaj.

Wczesnym rankiem dzieci wsiadły do autokaru, gotowe na nową przygodę.

Na miejscu czekała na nas para Elfów, która przy dźwiękach kolędy zaprowadziła wszystkich do chatki, gdzie zorganizowano dla dzieci wiele atrakcji. Na początku Sarenki wypity rozgrzewającą herbatkę i zjadły pierniczki. Po chwili zaproszono przedszkolaki do wspólnych zabaw inspirowanych świątecznymi piosenkami.

Przedшкоlaki były bardzo zachwycone, gdy w drzwiach pojawił się długo wyczekiwany gospodarz wioski – Mikołaj. Każde dziecko z uśmiechem na twarzy zaśpiewało piosenkę o Mikołaju a następnie mogło na chwilę usiąść na kolanie świętego by opowiedzieć mu o swoich wymarzonych prezentach.

Sarenki ochoczo zabrały się również do pisania listu do świętego Mikołaja oraz wykonały mnóstwo pachnących, korzennych pierniczków.

Na koniec pobytu wszyscy wybrali się na spacer po wiosce Świętego Mikołaja. Dzieci zwiedziły dom Mikołaja, żywą szopkę oraz pocztę, na której wrzucono do skrzynki napisane wcześniej listy. Po smacznym obiedzie przedszkolaki wyruszyły w drogę powrotną.

6 grudnia – dzień Mikołajek Sarenki rozpoczęły od ubrania choinki. Następnie dzieci zostały zaproszone przez grupę Lisków. Przedszkolaki wspólnie śpiewały kolędy i słuchały pięknych wierszy o tematyce świątecznej napisanych przez Panią Anettę.

Po powrocie do sali okazało się, że pod choinką czekał worek pełen prezentów. Sarenki jednogłośnie stwierdziły, że prezenty powinien rozdać Mikołaj. Chłopiec ubrany w czerwoną czapkę wręczył wszystkim grzecznym dzieciom prezenty.

To był cudowny mikołajkowy czas pełen radości i niespodzianek.

Katarzyna Szerszunowicz

Zdjęcia: Katarzyna Szerszunowicz i Swietłana Oleszow

Opis galerii zdjęć:

Na pierwszych zdjęciach widać dzieci z grupy Sarenek w czasie pobytu w Wiosce Świętego Mikołaja. Na kolejnych widać dzieci ubierające choinkę, bawiące się z dziećmi z grupy Lisków oraz wręczające sobie prezenty.

---

**Source URL:**

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/oswiata/3255-mikolajki-moga-byc-jak-z-bajki-sarenki-z-przedszkola-nr-3-z-oddzialami>